[image: Афанаьевский МР_герб контур вольная]

АДМИНИСТРАЦИЯ АФАНАСЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2024                                                                                                      № 411
   пгт Афанасьево

	О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского муниципального округа от 26.07.2023 № 437

В соответствии со статьей 2 Закона Кировской области от 03.11.2011
 № 74-ЗО "О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на территории Кировской области", администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление администрации Афанасьевского муниципального округа Кировской области от 26.07.2023 № 437 «Об утверждении перечня земельных участков, предоставляемых гражданам имеющим трех и более детей в собственность бесплатно для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению дополнить пунктом 79 следующего содержания:
	79.
	Российская Федерация, Кировская область,
Афанасьевский муниципальный округ, село Пашино
	1500
	Сформирован
	43:02:461502:174

          2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по вопросам жизнеобеспечения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Афанасьевского муниципального округа

                                       Е.М. Белёва

05.11.2024/X:\64.Delo2 (Белева ЕВ)\распоряжения, постановления 2024\G1450.docx
image1.jpeg